第41回日本吹奏楽指導者クリニック 参加者各位

千葉県吹奏楽連盟事務局

参加報告書の提出について

拝啓 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、5月14日（金）～16日（日）に「東関東吹奏楽連盟・特別指導者研修会（第41回 日本吹奏

楽指導者クリニック）」が開催されますが、千葉県吹奏楽連盟では参加条件として講習終了後に参加

報告書の提出をお願いしております。

つきましては、報告書様式をダウンロードしていただき、平成22年6月2日（水）必着で千葉県吹奏

楽連盟事務局まで郵送にてご提出下さいますようお願い申し上げます。

敬具

＜報告書提出先・問い合わせ先＞

千葉県吹奏楽連盟事務局

〒260-0013 千葉市中央区中央4-13-10 千葉県教育会館本館7階

TEL：043-227-6895 FAX：043-227-6896

ホームページ http://chibasuiren.gr.jp

＜提出先＞

千葉県吹奏楽連盟事務局

〒260-0013 千葉県千葉市中央区中央4-13-10 千葉県教育会館本館７階

指導者クリニック・様式２                     ※６月２日(水) 郵送必着

東関東吹奏楽連盟・特別指導者研修会参加報告書   受付№

平成２２年    月    日

千葉県吹奏楽連盟理事長 新妻  寛 様

東関東吹奏楽連盟・特別指導者研修会に参加しましたので、以下のとおり報告いたします。

団体・学校名

所属団体住所

〒

TEL(    -     -     )  FAX(    -     -     )

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

参 加 者 氏 名
                 印

性

別

年

齢
    歳

連絡先(自宅)

〒

TEL(    -    -     )  携帯(       -       -            )

日本バンドクリニックへの参加歴 合計       回 受講者番号

吹奏楽指導歴 経験年数         年 指導者区分 小学校 中学校 高校 大学 一般

第

１

日

目

講習名

講師名

第

２

日

目

講習名

講師名

第

３

日

目

講習名

講師名

今

後

の

抱

負